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Anotatsiya: Hozirgi kunda Angren ko‘mir koniga e’tibor alohida qaratilmoqda, sababi 

hozirgi kunda asosiy yoqilg‘i manbayi sifatida, issiqlik manbayi, IESlarni yoqilg‘isi sifatida, 

aholini istemoli uchun ko‘mir ta’minotiga alohida e’tibor qaratilgan. Bunga misol qib 2023 

yilda Prezidentimiz tashabusi bilan Angren ko‘mir koni uchun 80 mln dollar miqdorida 

investitsiya kiritldi. Angren ko‘mir konini hozirgi kunda yillik rejasi avvalgi yillardan 

mustasino ravishda 5800 ming tonna etib belgilandi va bu reja ortig‘i bilan ya’ni 5828.9 

ming tonna ko‘mir qazib olindi. Bu ko‘rsatkichlarni yaxshilash maqsadida hozirgi kunda 

yangi texnika va tizimlar joriy etilmoqda hamda yangi ilmiy izlanishlar bu masalalar 

boʻyicha olib borilmoqda.   

Tayanch iboralar: skvajina, ochiq kon, burg‘ilash qurilmasi, ko‘mir koni. 

 

Tog‘ jinslarini tо‘g‘ridan-tо‘g‘ri qazib olish imkoni bо‘lmagan yoki ularni massivdan 

dastlabki yumshatmasdan ajratib olish va yumshatish qiyin bо‘lgan  hollarda  portlatish 

ishlari qо‘llaniladi.  

Ochiq kon ishlarida qoyali tog‘ jinslari konlarida deyarli barcha kon ishlari tog‘ 

jinslarini portlatish usuli bilan dastlabki yumshatish bilan amalga oshiriladi. Bu esa o‘z 

navbatida yuqori ish unmdorlikka ega bо‘lgan burg‘ulash texnikasini qо‘llashni talab etadi. 

Konning kon-geologik sharoitlari, masshtabi, qazib olish tizimi parametrlari va tog‘ 

jinslarining fizika-mexanik xususiyatlari burg‘ulash dastgohini tanlashga ta’sir etadi. Tog‘ 

jinslarining fizika-mexanik xususiyatlari bir-biridan sezilarli darajada farq qiladi. Shuning 

uchun portlovchi skvajinalarni burg‘ulashda bir-biridan skvajina kovjoyiga ta’siri xususiyati 

bо‘yicha farq qiluvchi turli turdagi burg‘ulash dastgoxlari qо‘llaniladi. 

Angren ko‘mir koni- Toshkent viloyati Ohangaron vodiysidagi qoʻngʻir ko‘mir koni. 

Qurama va Chatqol tog‘lari etagida. Geologik kon qidiruv ishlari 1934-yil.dan boshlangan. 

Dastlabki shaxta 1940-yilda ishga tushirilgan. Koʻmirli havzaning maydoni qariyb 70 km². 

Aniqlangan zaxirasi 860 m chuqurlikkacha 1,9 mlrd. t (Oʻrta Osiyodagi barcha koʻmir 

zaxirasining qariyb 1/4 qismi). Koʻmir yura yotqiziqlari orasida joylashgan, qatlami juda 

qalin, qalinligi yer yuza-sida 20 m dan chuqurlikda 130 m gacha. Koʻmir B2 markasiga 

mansub. Yonish issiqligi 13,9 MJ/kg. Koʻmir asosan ochiq usulda (5 mln. t), qisman yer 

ostidan (0,5 mln. t) qazib olinadi. Bundan tashkari „Yerosti gaz“ stansiyasida kp’mir gazga 

aylantirilib, yiliga 50 mln. m3 gaz ishlab chiqariladi. Koʻmir bilan birga kaolin ham qazib 

olinadi. Qatlamlar orasida portlandsement, flyus, burt hamda kanalizatsiya quvurlari ishlab 
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chiqarish uchun xom ashyo boʻladigan jinslar koʻp. Hozirgi vaqtda angren ko‘mir koni 

tarkibida 3 ta SBSH-250MNA markali, hamda 2 ta xitoy burg‘ilash texnikasi DXA-165, 1 ta 

BTS-150 dizelli burg‘ilash qurmasi mavjud. Angren ko‘mir konida burg‘ilash portlatish 

ishlari asosan 1-blok, 3-blok, neogen davri jinslari hamda kaolin qazib olishda amalga 

oshoriladi. SBSH-250 burg‘ilash texnikasini smenalik unumdorligi 120-150 pagona metr 

bo‘lib, 1 ta skvajina chuqurligi 15 metr diametri 244-269,9 mm gacha ya’ni 2 ta shtangadan 

burg‘ilaydi.   

Burg‘ilash qurulmasini ish unumdorligini oshirish uchun texnikani burg‘ilashga 

tayyorlanish vaqtini qisqartirish orqali ish unumdorligini oshirish mumkin. Bunda texnika 

burg‘ilashdan oldin 3 ta damkiratni qo‘yishdagi vaqtni qisqartirish orqali erishishiladi. 

Burg‘ilash texnikasini kov joyi tekisligini hisobga olgan holda uchala damkiratni yarim 

tushirish orqali texnikani gorizontalligini taminlash hamda burg‘ilash vaqtida harakatlanib 

ketish oldi olinsa bo‘ldi. Bu bilan tayyorlanish sikli minimal 15 daqiqa bo‘lsa damkratlarni 

yarim qo‘yish orqali bu vaqtni 10-7 daqiqagacha qisqartirish mumkin(1-jadval). Natijada ish 

unumdorligini o‘zgarishini quyida diagrammada ko‘rish mumkin. Bu diagrammadagi 

koʻrsatkichlar asosan qish-yoz fasillari inobatga olingan holda ish unumdorligi hisoblab 

chiqilgan. 

1-jadval 

 

    
Bitta burg‘ilash qurilmasi smenasiga qishda yog‘ingarchilik oylarida 120 pagona metr 

bo‘sa yozda quruq kov joylarda esa 150 pagona metrgacha oshirish mumkin. Agar sikldagi 

vaqtni 5 daqiqaga qisqartirsak smenasiga 150 pagona metrgacha oshirishimiz mumkin. 8 

daqiqaga qisqartirsak smenasiga 165-180 pagona metrga yetkazish mumkin.  
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